
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

No. 

25 

27 

745 

6 

57 

33 

3 

190 

785 

81 

43 

10 

5 

763 

35 

18 

28 

Name 

POZZOBON ANDREA 

MARRA SANDRO 

CIPRIAN DANIELE 

REGUZZI ANTONIO 

TRANQUILLIN ANDREA 

LEONARDI MATTEO 

CATTELANI DAVIDE 

FOLTRAN RICCARDO 

BARBI ALBERTO 

D'ANTINONE AUGUSTO UGO 

BARANI ANDREA 

FURLAN ANDREA 

CAMPO VINCENZO 

PIZZAROTTI MICHELE 

BOCCHI NICOLA 

MORLACCHI ROBERTO 

ANTONUTTI LUCA 

Miglior T. 

57.262 

57.389 

57.393 

57.587 

57.538 

57.735 

57.608 

57.442 

57.771 

57.750 

58.613 

58.619 

58.641 

1:00.183 

57.325 

Laps 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

11 

Diff 

1.814 

2.074 

4.774 

5.673 

9.217 

9.514 

9.988 

11.414 

11.542 

20.432 

20.722 

25.866 

45.054 

3 Giri 

Categoria 

CLUB KFA 

CLUB KFA 

CLUB KFA 

CLUB KFA 

CLUB KFA 

CLUB KFA 

CLUB KFA 

CLUB KFA 

CLUB KFA 

CLUB KFA 

CLUB KFA 

CLUB KFA 

CLUB KFA 

CLUB KFA 

CLUB KFA 

CLUB KFA 

CLUB KFA 

Telaio 

MARANELLO 

MAIK WILSON 

RAKAMA 

COSMIL 

CRG 

TONY KART 

TONY KART 

TONY KART 

TONY KART 

TONY KART 

Motore 

TM 

IAME 

IAME 

VORTEX 

ROTAX 

IAME 

ATOMIKART 

IAME 

CRG 

PCR 

PCR 

CRG 

CRG 

ITALSYSTEM 

Comm. 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.814 

Avg. Speed 

74,667 

Best Lap Tm 

57.262 

Best Speed 

75,443 

Best Lap by 

25 - POZZOBON ANDREA 

Stampato: 13/06/2021 12:43:59 

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliorisi 

Direttore di gara: Anzio Landi 

Esposto alle ore: _________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara 

Campionato Regionale Kart E. Romagna 

4 CLUB KFA 

Prefinale 

Gara (14 Giri) Iniziato a 12:27:47 

Circuito di Pomposa 1,200 km 

13/06/2021 12:15 


